Y repitiendose la Antiphona Ne reminiscaris toda... Y añadiendo en Pascua Alleluia.. se dicen las preces siguientes:

Kyrieleison... Christe eleyson... Kyrieleison. Pater Noster etc.

Et ne nos inducas, etc.

Sed libera nos á malo.

Ego dixi: Domine miserere mei.

Sana animam meam, quia peccavi tibi.

Convertere Domine aliquantulum.

Et deprecabilis esto super servos tuos.

Fiat misericordia tua Domine super nos.

Quemadmodum speravimus in te.

Sacerdotes tui induantur justitiam.

Et Sancti tui exultent.

Ab occultis meis munda me Domine.

Et ab alienis parce servo tuo.

Domine exaudi vocem meam.

Et clamor meus ad te veniat,

Despues las siete oraciones. Mas yo he introducido aquí siempre, al Espíritu Santo

#### SU HIMNO.

Veni Creator Spiritus.

Mentes tuorum visita

Impie superna gratia

Qæ tu creasti pectora.

—26—

OREMUS.

Aures tuæ pietatis, mittissime Deus, inclina  
precibus nostris; et gratia S. Spiritus illumina  
cor nostrum, ut tuis misteriis digné ministrare  
teque æterna charitate diligere mereamur.

Qui dicitur Paraclitus  
Altissimi donum Dei  
Fons vivus, ingnis, charitas.  
Et Spiritualis Unctio.

OREMUS.

Deus, cui omne cor patet, et omnis voluntas  
loquitur: et quem nullum latet secretum: pu-  
riſca per infusionem S. Spiritus cogitationes  
cordis nostri; ut te perfecte diligere, et digne  
laudare mereamur.

Tu septiformis munere,  
Digitus Paternæ dexteræ;  
Tu rite promissum Patris  
Sermone dictans guttura.

OREMUS.

Ure igne S. Spiritus renes nostros, et cor  
nostrum, Domine: ut tibi casto corpore servia-  
mus, et mundo corde placeamus.

Accende lumen sènsibus,  
Infunde amorem còrdibus,  
Infirma nostri corporis,  
Virtute firmans perpeti.

—27—

OREMUS.

Mente snostras, quæsumus Domine, Paracli-  
tus, qui à te procedit illuminet, et inducat in  
omnem, sicut tuus promissit Filius, veritatem.

Hostem repèlas lóngius,  
Pacemque dones protinus,  
Ductore sic te prævio,  
Vitemus omne nòxium.

OREMUS.

Adsit nobis, quæsumus, Domine, Virtus S.  
Sancti: quæ et corda nostra clementer expur-  
get, et ab omnibus tueatur adversis.

Per te sciamus dà Patrem,  
Noscamus atque Filium,  
Teque ustriusque Spiritum.  
Credamus omni tempore.

OREMUS.

Deus, qui corda fidelium S. Spiritus illustra-  
tione docuisti: dà nobis in eodem Spiritu recta  
sápere, et de ejus semper consolatione gau-  
dere.

Deo Patri sit Gloria,  
Et Filio, qui à mortuis  
Surrexit, ac Paraclytico  
In sæculorum sæcula.

OREMUS.

Conscientias nostras, quæsumus, Domine, visitando purifica: ut veniens Dominus Jesus Christus Filius tuus, paratam sibi in nobis inveniat mansionem. Qui tecum vivit, et regnat in unitate S. Sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum. Amen.